СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать второйсессии шестого созыва

14.09.2022                                     с.Шагалка                                                     №59

О внесении изменений в решение
 «О бюджете Шагальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Совет депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
	Внести в решение 15 сессии Совета депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 23.12.2021  №38 «О бюджете Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменением внесенными решением №39 от 09.02.2022 г;решением №46 от 25.05.2022 г;решением №51 от 28.06.2022 г;решением №55 от 28.07.2022 г;)следующие изменения:
1. 	В пункте 1
а) в части 1 цифры «5 728 198,09» заменить цифрами «5 737 149,09», цифры «4 914 248,09» заменить цифрами «4 923 198,09»
          б)  в части 2 цифры «7 728 198,09» руб. заменить цифрами  «7 737 148,09»
2.Приложение 1 «Распределение бюджетных             ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам  и подгруппам видов расходовклассификации расходов бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов » изложить в прилагаемой редакции
3.Приложение 2  «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в прилагаемой редакции
4.Приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в прилагаемой редакции

Председатель Совета депутатов
Шагальского сельсовета                                                                   И.Н.Кузьмина

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин

Приложение №4
к решению Совета депутатов Шагальского
сельсовета Доволенского района
Новосибирской области
«О бюджете Шагальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
 на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование показателя

Код источников финансирования
	Утвержденные бюджетные
Назначения на 2022 год
	Утвержденные бюджетные
Назначения на 2023год
	Утвержденные бюджетные
Назначения на 2024 год

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 1 00 00000 00 0000 000
	2000000,00

	Увеличение остатков средств бюджетов
	512 01 05 00 00 00 0000 500
	-5 737 148,09
	-2677415,55
	-2448684,76

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	512 01 05 02 01 10 0000 510
	-5 737 148,09
	-2677415,55
	-2448684,76

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	512 01 05 00 00 00 0000 600
	7 737 148,09
	2677415,55
	2448684,76

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	512 01 05 02 01 10 0000 610
	[bookmark: _GoBack]7 737 148,09
	2677415,55
	2448684,76